
Znak spr.:  ZG.7030.4.2023
Aneks nr 1

Z dnia 03 października 2023 r.
Do zarządzenia nr 10 Nadleśniczego Nadleśnictwa Płock

z dnia 15 marca 2023 roku
w sprawie cen sadzonek

Na podstawie §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. postanawiam 
co następuje:

§1

Następuje dodanie załącznika nr 3 oraz nr 4

§2

Pozostałe uregulowania powyższego zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Zbigniew Suchodolski

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Płock

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-04T06:18:02+0000
	Zbigniew Suchodolski




